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Türk-İş Başkanı Kumlu Başbakanlık’tan
ayrılırken açıklamalarda bulundu.

Erdoğan’dan bakanlara TEKEL
talimatı
Başbakan Erdoğan ile Türk-İş Başkanı
Kumlu’nun Başbakanlık’taki zirvesi 2
saat sürdü. Erdoğan, toplantıya katılan
bakanlar Şimşek ile Yazıcı’ya konuyla
ilgili çalışma yapmaları talimatını verdi

TEKEL işçilerinin eyleminin 45. gününde,
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Türk-İş
Başkanı Mustafa Kumlu bir araya geldi.
Erdoğan, toplantıya katılan Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek ile Devlet Bakanı Hayati
Yazıcı’ya konuyla ilgili çalışma talimatı verdi.
Kumlu, “Hafta sonuna kadar bu çalışmanın
neticesini görünce Sayın Başbakan bizi tekrar çağıracak, oturup
değerlendireceğiz” dedi. Kumlu’nun açıklamalarını olumlu olarak
değerlendiren Tek Gıda İş Başkanı Mustafa Türkel, TEKEL işçileri için 4C
statüsünün kabul edilmeyeceğini söyledi. İşçilerin açlık grevine verdiği ara
da pazartesi gününe kadar uzatıldı.
Kumlu, TEKEL eyleminin 45. gününde Erdoğan’la bir araya geldi.
Beraberindeki Türk-İş yöneticileriyle Başbakanlık Konutu’na giden Kumlu,
18.10 sıralarında Erdoğan tarafından kabul edildi. Elinde TEKEL işçilerinin
mevcut durumu ve 4C’ye geçmeleri halinde alacakları maaşı içeren çalışma
da bulunan Kumlu, Erdoğan ile 18.55’e kadar baş başa görüştü. Daha sonra,
Erdoğan’ın talimatıyla Yazıcı ve Şimşek toplantıya davet edildi. Toplantının
başladığı dakikalarda görüşmeye Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım da katıldı.
Görüşme saat 20.00’ye kadar sürdü. 

Tekrar çağıracak
Kumlu, Başbakanlık’tan ayrılırken gazetecilere açıklamalarda bulundu.
Erdoğan ile 45 gündür Türk-İş önünde eylem yapan arkadaşlarının
sıkıntılarını iki saat konuştuklarını ifade eden Kumlu, Erdoğan’ın Şimşek ile
Yazıcı’ya talimat verdiğini ve onların da görüşmeye katıldıklarını söyledi. 
Kumlu, “Onlar da geldiler, beraberce onlarla da müzakere ettik, ne
yapılabilirliği konusunda. Tabii bir çalışmayı gerektiriyor. Bu anlamda,
önümüzdeki hafta sonuna kadar bu çalışmanın neticesini görünce Sayın
Başbakan bizi tekrar çağıracak, oturup değerlendireceğiz” dedi.

Çalışmayı görelim
Kumlu, bir gazetecinin, “Bugünkü görüşmeden sonra umutlu musunuz?”
sorusu üzerine şu yanıtı verdi: “Burada ‘umutluyuz, olumlu, olumsuz’
ifadelerini kullanıp, sonradan bir olumsuzluk olursa yanlış anlaşılır. Onun için
biz çalışmayı görmeden bir şey söylenmesi mümkün değil.” 
Kumlu, “TEKEL işçilerinin Türk-İş önündeki eylemlerinin devam edip
etmeyeceği” yönündeki soru üzerine de şunları söyledi: “Neticeyi almadan
oradaki insanlara bir şey söyleyemeyiz.”

Kumlu’dan sitem
Kumlu, daha sonra TEKEL işçilerinin eylemlerine devam ettiği Türk-İş Genel
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Merkezi’ne giderek, konfederasyon balkonundan işçilere görüşme konusunda
bilgi verirken, görüşmelerin olumlu geçtiğini söyledi. “Evinize gidin
demiyorum” diyen Kumlu, daha önce kendisini protesto eden işçilere de
sitemde bulunarak, “Sendikacılar oturuyor derseniz haksızlık edersiniz”
ifadesini kullandı.
Toplantının bitmesinin ardından bakanlar Yıldırım, Şimşek ve Yazıcı 1 saat
daha toplantı yaptı.

 

Direnişçilerin çadırının gülü
TEKEL işçileri eylemlerine dün de devam etti. Dışarıdaki soğuğa, naylon
çadırlarda yaktıkları sobaların yanı sıra türkülerin sıcaklığıyla direnen işçilere
destek ziyaretleri de sürdü. Bu arada elindeki rüzgâr gülünü çadırdan dışarı
uzatarak dönmesini bekleyen bir çocuk objektiflere takıldı.
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